DECRETO Nº AJG 226/2013

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO
MUNICIPAL N° AJG 023/2013.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento
no artigo 69, inciso III, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1º. Fica revogado o Decreto Municipal n° AJG 023/2013, de 08 de
janeiro de 2013.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com
efeito retroativo ao dia 17 de junho de 2013.

Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Xanxerê/SC, 19 de junho de 2013.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI
Prefeito Municipal